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KpbiMm, AnTa, ynuua Kuesckasn, 44

12 500 000 #

KpbiM, finTa, ynnua Kuesckas, 44

KBapTupa

KonnyectBo KOMHAT

BbiCOTa MOTOJIKOB

Mnowanb KyXHu

Oblwasa nnowaab

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Twun caHy3na

PeMoHT

T

OnucaHue

3M

8 M’

29.3 M°

3/7

MNponam

KBapTupsbl

COBMeELLEHHbIN

AN3anHepCcKnia

MpoJam anapTaMeHT B COBPEMEHHOM

https://krim.move.ru/objects/9288007383
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https://krim.move.ru/kvartiry/

Komnnekce ApT Anta oT cobcTBeHHMKa. ObLuas
naowanb 29 KB.M. AnapTamMeHT NOJHOCTbIO
yKOMMNeKToBaH Mebenblo, TexHukon. NMoaxoaut
L1 NOCTOSAHHOI O MPOXXMBAHWSA, @ Takxe
XOPOLLO CAAeTCA B apeHay.
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